Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Barra do Garças

Departamento de Ensino

OFÍCIO Nº 57/2020 - BAG-DEN/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT

Assunto: Prorrogação prazo de rematrículaAssunto: Prorrogação prazo de rematrícula

Considerando as necessidades de ajustes no q-acadêmico por parte da secretaria, informo que o período de
rematrícula será estendido até dia 21 de agosto de 2020. Em caso de dúvidas ou dificuldades para realizá-
las, favor entrar em contato pelo e-mail gestao.publica@bag.ifmt.edu.br com cópia para
secretaria@bag.ifmt.edu.br. Solicitações após esse prazo não serão atendidas. Diante disso, fiquem atentos aos
prazos estabelecidos.

Atenciosamente,

João Luis Binde

Coordenador do Curso Superior em Tecnologia da Gestão Pública

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Luis BindeJoao Luis Binde, COORDENADOR - FUC0001 - BAG-CGPCOORDENADOR - FUC0001 - BAG-CGP , em 14/08/2020 11:22:09.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/08/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

82216
857c5eb059

Estrada de acesso a BR-158, Radial José Mauricio Zampa, s/n, None, BARRA DO GARCAS / MT, CEP 78600-000
Telefone: (66) 3402-0100

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 57/2020 - BAG-DEN/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT.

	Atenciosamente,
	João Luis Binde
	Coordenador do Curso Superior em Tecnologia da Gestão Pública
	Documento assinado eletronicamente por: